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16.06.26 o godz. 16:30, na I piętrze Galerii Ratusz miał miejsce wernisaż malarstwa Marty
Mioduszewskiej  „Cisza spojrzeń”. Wystawa zgromadziła liczne grono gości, w tym tłumnie przybyłych
uczestników zajęć Pałacu Młodzieży, którzy towarzyszyli swoje koleżance w tak uroczystym
wydarzeniu. Atmosfera była bardzo serdeczna, nie brakowało uśmiechów i wzruszeń. Wernisaż
otworzył uroczyście Zastępca Prezydenta Miasta Sebastian Tałaj. 

Marta Mioduszewska swój warsztat  malarski kształtuje w Pałacu Młodzieży w Koszalinie, gdzie
rozpczęła swoja przygode z twórczościa artystyczną w 2019 roku. Pod okiem pani Dominiki
Paulińskiej-Tylec rozwija talent w dwóch twórczych przestrzeniach: Pracowni Marzeń oraz Pracowni
Poza Ramami. W jej pracach widać nie tylko niezwykłą pracowitość, ale przede wszystkim ogromne
serce. Marta nieustannie eksperymentuje, z ciekawością odkrywając nowe techniki i nieznane obszary
sztuki. Prezentowane malarstwo to pełne wrażliwości spojrzenie na świat przyrody i człowieka.
Wystawa zachwyca bogactwem barw i różnorodnością faktur, łącząc precyzję detalu z odważną
kolorystyką. Wizerunki zwierząt, malowane z niezwykłą starannością, emanują ciepłem, zapraszając
nas do zachwytu nad najmniejszymi istotami. Z kolei portrety ludzi, malowane z dużą wnikliwością,
zatrzymują ulotny nastrój chwili. Zastosowana gra światłocienia trafnie wydobywa emocje oraz rysy
postaci. Kompozycje te podkreślają wrażliwość oraz skupienie, z jakim autorka podchodzi do każdego
tematu. Obrazy zachęcają do uważności i odkrywania piękna, które często kryje się w najmniejszych
elementach otaczającego nas świata.
Marta jest laureatką wielu konkursów plastycznych o randze międzynarodowej i ogólnopolskiej. Za
swój wkład w kulturę została trzykrotnie uhonorowana Nagrodą Prezydenta Miasta Koszalina (II
stopnia w latach 2023 i 2024 oraz I stopnia w roku 2025). Jej prace prezentowane były podczas
wystaw zbiorowych w Pałacu Młodzieży, Galerii Wojewody, Filharmonii Koszalińskiej i Galerii Ratusz.
We wrześniu 2025 roku zaprezentowała swój dorobek na wystawie indywidualnej w Pałacu Młodzieży
w Koszalinie.

Wystawe można oglądać do 10 lipca 2026 r.
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